

Aalborg Money Exchange ApS

CVR-nr.: 38699539

Vesterbro 78A
9000 Aalborg

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/06/2022

Huyen Thi Nguyen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Aalborg Money Exchange ApS
Vesterbro 78A
9000 Aalborg

CVR-nr: 38699539
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med pengeoverførsel, valutaveksling samt handel og service i tilknytning hertil samt formidling med salg af rejser og flybilletter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Set i lyset af covid-19 må resultatet i 2021 anses for tilfredsstillende. Forventningerne til 2022 bliver en fortsættelse af det positive resultat i 2021.

Der er ikke sket væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning			-74.481
Bruttoresultat			-219.736
Lønninger		-150.000	
Andre omkostninger til social sikring		-1.704	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-17.144	
Andre driftsomkostninger		-171.140	
Resultat af ordinær primær drift			-219.736
Øvrige finansielle omkostninger	1	-7.705	
Ordinært resultat før skat			-221.943
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		185.379	-221.943
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		185.379	-221.943
I alt		185.379	-221.943

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Goodwill		0	17.144
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2	0	17.144
Anlægsaktiver i alt		0	17.144
Fremstillede varer og handelsvarer		794.585	454.910
Varebeholdninger i alt		794.585	454.910
Andre tilgodehavender	3	123.811	103.577
Tilgodehavender i alt		123.811	103.577
Likvide beholdninger		45.008	
Omsætningsaktiver i alt		963.404	558.487
AKTIVER I ALT		963.404	575.631

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		461.483	283.870
Forslag til udbytte		55.300	0
Egenkapital i alt		566.783	333.870
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		375.119	
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		21.502	241.761
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		396.621	241.761
Gældsforpligtelser i alt		396.621	241.761
PASSIVER I ALT		963.404	575.631

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Rente og gebyrer SKAT 3.985
Rente mlr. anpartshaver 3.720

2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede patenter. kr.
Kostpris primo	<u>40.000</u>
Tilgang	xxx.xxx
Afgang	<u>-xxx.xxx</u>
Kostpris ultimo	xxx.xxx
Af- og nedskrivning primo	<u>-22856</u>
Årets afskrivning	-17144
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-40000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

0

3. Andre tilgodehavender

Depositum	88.644
A-conto selskabsskat	28.000
Skatteaktiv	7.167
I alt	<u>123.811</u>

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret